



АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАВРИЛОВ-ЯМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.06.2017 № 426

О внесении изменений в постановление
Администрации городского поселения
Гаврилов-Ям от 01.02.2016 № 51
«Об утверждении муниципальной целевой
программы «Поддержка и развитие малого
и среднего предпринимательства моногорода
Гаврилов-Ям на 2016-2018гг.»»

Руководствуясь статьями 27, 32 Устава городского поселения
Гаврилов-Ям,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации городского поселения Гаврилов-Ям от 01.02.2016 № 51 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства моногорода Гаврилов-Ям на 2016-2018гг.»»:

1.1. в паспорте программы (приложение 1) в графе «Объемы и источники финансирования программы:

1.1.1. по строке «Общий объем финансирования» цифру «14 052» заменить цифрой «14 252»,

1.1.2. по строке «2017 г.» цифру «5300» заменить цифрой «5500»,

1.1.3. по строке «бюджет городского поселения» цифру «778» заменить цифрой «978»,

1.1.4. по строке «2017 г.» цифру «200» заменить цифрой «400»;

1.2. В таблице « Система мероприятий муниципальной целевой программы «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства моногорода Гаврилов-Ям Ярославской области на 2016-2018 годы»:

1.2.1. в строке с порядковым номером 2. по строке «2016-2018» в графе 6 цифру «13538» заменить цифрой «13738», в графе 9 цифру «264» заменить цифрой «464»,

по строке «2017» цифру «5100» заменить цифрой «5300», в графе 9 цифру «0» заменить цифрой «200»;

1.2.2. в строке с порядковым номером 2.1. по строке «2016-2018» в графе 6 цифру «3258» заменить цифрой «3458», в графе 9 цифру «0» заменить цифрой «200»,

по строке «2017» цифру «1500» заменить цифрой «1700», в графе 9 цифру «0» заменить цифрой «200»;

1.2.3. в строке с порядковым номером 5 «ИТОГО» в графе 6 по строке «2016-2018»1 цифру «14052» заменить цифрой «14252», в графе 9 цифру «778» заменить цифрой «978»,

по строке «2017» в графе 6 цифру «5300» заменить цифрой «5500», , по строке «2017» в граф8 9 цифру «200» заменить цифрой «400»;

1.3. В таблице раздела 4. Ресурсное обеспечение муниципальной целевой программы «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства моногорода Гаврилов-Ям Ярославской области на 2016-2018 годы»:

1.3.1. по строке «бюджет городского поселения» в графе 2 цифру «778» заменить цифрой «978», в графе 4 цифру «200» заменить цифрой «400»;

1.3.2. . по строке «Итого всего по МЦП» в графе 2 цифру «14052» заменить цифрой «14252», в графе 4 цифру «5300» заменить цифрой «5500».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника отдела по финансам, экономике и бухгалтерской отчетности – главного бухгалтера Администрации городского поселения Гаврилов-Ям Крестиничеву М.В.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации городского поселения Гаврилов-Ям .

4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Администрации
городского поселения
Гаврилов-Ям

А.Н.Тоцигин